

ORIVEDEN KAUPUNKI

ERASMUS+ - SUUNNITELMA  
2021 - 2027



Erasmus+



---

# ERASMUS-OHJELMA



Erasmus+ on Euroopan unionin koulutuksen, nuorisoalan ja urheilun ohjelma vuosille 2021–2027. Vuosien 2021–2027 Erasmus+ -ohjelmassa painotetaan erityisesti inklusiota, digitaalisuutta, vihreyttä sekä yhteiskunnallista osallistumista.



Euroopan unionin Erasmus+ -ohjelma tarjoaa nuorille, opiskelijoille ja aikuisille mahdollisuuksia kansainvälistymiseen ja rahoitusta kouluttautumiseen, opiskeluun tai harjoitteluun ulkomailla. Lisäksi ohjelma tarjoaa oppilaitoksille ja organisaatioille mahdollisuuden tehdä yhteistyötä kansainvälisten kumppaniensa kanssa. Tutustu tarkemmin, mitä plussaa sinä voit Erasmus+ -ohjelmasta saada!



# ORIVEDEN KAUPUNGIN ERASMUS+ -SUUNNITELMA 2021 - 2027



Oriveden kaupungin Erasmus+ -suunnitelman avulla luodaan eheä oppimisen polku peruskoulusta lukioon sekä pyritään kasvattamaan orivesiläisistä lapsista ja nuorista vastuullisia maailmankansalaisia.

Erasmus+ -suunnitelma, paikallinen opetussuunnitelma ja alueellinen globaalikasvatuksen ja kansainvälisyyden suunnitelma ohjaavat toteuttamaan opetustyötämme siten, että lapsissa ja nuorissa herää halu rakentaa oikeudenmukaisempaa, tasa-arvoisempaa ja ihmisoikeuksia kunnioittavampaa maailmaa.

---

# ORIVEDEN KAUPUNGIN ERASMUS+ -SUUNNITELMAN TAVOITTEET



KANSAINVÄLISYYSTOIMINNAN PITKÄJÄNTEINEN KEHITTÄMINEN



LIKKUVUUSMAHDOLLISUUKSIEN LISÄÄMINEN



OPPIJOILLE POLKU VASTUULLISEEN MAAILMANKANSALAISSUUTEEN



HENKILÖSTÖN KOULUTUS JA KV-OSAAMISEN KEHITTÄMINEN

---

---

# SUUNNITELMALLINEN JA TAVOITTEELLINEN KV-TOIMINTA OSAKSI KOULUJEN TOIMINTAKULTTUURIA



Erasmus+ -suunnitelman avulla vastuullisesta kansainvälisyydestä tehdään koko koulun toimintaa. Opetushallitus on myöntänyt Oriveden kaupungille Erasmus+ -jäsenyyden sekä rahoituksen Oriveden yleissivistävien koulujen kv-liikkuvuuksiin vuosille 2021 – 2027. Rahoitus mahdollistaa pitkän aikavälin suunnitelmallisuuden.



Jokaisesta Oriveden koulusta osallistuu oppilasliikkuvuuksiin ohjelmakauden 2021 – 2027 ajan lukuvuosittain 10% koulun oppilaista sekä tarvittava määrä koulun henkilökunnasta.



Oppilasliikkuvuuksien lisäksi henkilökunnan täydennyskoulutusliikkuvuuksiin osallistuu vuosittain 10% jokaisen Oriveden koulun henkilökunnasta.

---

Erasmus+ -suunnitelman avulla varmistetaan, että kaikissa Oriveden peruskouluissa ja lukiossa tehtävä työ on yhtä laadukasta ja monipuolista, vahvan ja laajan eurooppalaisen yhteistyöverkoston kanssa tehtävää kasvatustyötä.

Liikkuvuuksien ja koulujenvälisen sähköisen eTwinning-työskentelyn avulla tutustutaan maailmaan ympärillä ja opitaan hahmottamaan oma vastuullisuus ja oman aktiivisuuden merkitys. Oriveden peruskouluissa toteutettava Vihreä lippu -toiminta sekä lukion OKKA-säätiön kestävän kehityksen sertifikaatin tavoittelu ovat Oriveden kaupungin Erasmus+ -suunnitelmaa.

Kulttuurienvälinen oppiminen, kulttuurien moninaisuuden ja kulttuuriperinnön kunnioittaminen ovat taitoja, joita opitaan parhaiten omakohtaisten kokemusten kautta. Oriveden koulujen oppilaille tarjotaan yhdenvertaiset mahdollisuudet näihin oppimiseen.



**LISÄTIEDOT:**

<https://peda.net/orivesi/opetussuunnitelmat/erasmus-akkreditointi>

Jenni Decandia

Oriveden kaupungin kasvatuksen ja opetuksen suunnittelija

Oriveden kaupungin Erasmus+ akkreditoinnin koordinaattori

[jenni.decandia@orivesi.fi](mailto:jenni.decandia@orivesi.fi)

Puh. 040 1339034

